Secretaria de Estado do Trabalho, Emprego e Promoção Social – SETP
Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS

RETIFICAÇÃO DA RESOLUÇÃO N.º 013/2010 – CEAS

REFERÊNCIA:  Resolução  n°013/2010  do  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –

CEAS/PR;

OBJETO: No Artigo 1°, acrescenta-se Fonte 257 – Detran/PR.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 19 de outubro de 2010.

Nicéia Brandão Lemes
Presidente do Conselho Estadual de Assistência Social - CEAS/PR

CEAS - Rua Pedro Ivo, nº 750 - 5º andar
CEP.: 80.010-020 - Centro - Curitiba / Pr

Fone: (41) 3324-4685 E-mail: ceas@setp.pr.gov.br

	RETIFICAÇÃO DA RESOLUÇÃO N.º 013/2010 – CEAS
	PUBLIQUE-SE